（別紙第２号様式）
令和　年（　　　　年）　月　　日

　熊本県教育庁教育総務局文化課長　様

住　所

連絡先

氏　名

出土文化財閲覧・撮影申込書

　貴管下の出土文化財を閲覧・撮影したいので、下記のとおり申し込みます。

記

１　閲覧・撮影する出土文化財
熊本県文化財調査報告第△△集「○○遺跡」出土遺物　□点
熊本県文化財調査報告第▼▼集「●●遺跡」出土遺物　■点　　計★★点
（別紙資料リストのとおり）
※　報告書への掲載情報（ページ、図版・写真の番号、遺物番号等）を明記いただければ資料検索がスムーズに進みます。

２　目的
例）論文執筆に伴う資料調査のため

３　方法
例）実測を伴う閲覧及びデジタルカメラによる撮影

４　日時
令和　年（　　　　年）　　月　　日（　）午前　　時から
令和　年（　　　　年）　　月　　日（　）午後　　時まで

[bookmark: _GoBack]５　その他　出土文化財の閲覧・撮影にあたっては、文化財資料室職員の指示に従い、出土文化財資料の汚損、き損又は紛失のないよう取り扱います。